
総合

順位 Sail# 所　属 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 4100 YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー 田代光 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 9 2 7.0 1

2 367 カオイサーフ 小川悟 4 4 4 1 1 1 3 3 3 3 3 3 1 1 1 2 2 2 14 4 10.0 2

3 283 YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー 宮本悠輝 3 3 3 4 4 4 2 2 2 1 1 1 3 3 3 3 3 3 16 4 12.0 3

4 557 YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー 小原真鈴 2 2 2 3 3 3 4 4 4 5 5 5 4 4 4 4 4 4 22 5 17.0 4

5 484 カオイサーフ 小川遼 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 RET RET 7 31 7 24.0 5

6 896 YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー 田中聡真 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 5 5 35 6 29.0 6

10:45:00
橋本　健太郎

6 艇
出走艇数

14:58:30

15:06:43

参加艇数
6 艇 6 艇 6 艇 6 艇 6 艇 6 艇

6 艇6 艇 6 艇 6 艇 6 艇

第3回　HIKARI MARINE CUP

2023年11月3-5日  山口県スポーツ交流村

170°

5-Nov-23

晴れ
70°

6kt

1R 2R 3R 4R

5-Nov-23

9R6R 総　得　点7R 8R

16:26:14

16:34:50

15:55:00

5kt

170°

6kt

10:04:51

10:19:50

11:22:00

5R

晴れ
5-Nov-233-Nov-23

晴れ 晴れ晴れ
今村　光利

曇り
200° 80°

レース委員長

10kt

4-Nov-23

レース終了時刻 15:29:45 11:41:20

13:30:0009:35:00

14:22:36

14:09:32

4kt

14:30:00
　プロテスト委員長

テクニカル委員会

　記録部長

TECHNO293 小学生

レース日
天　候
風　向

風　速 (kt)

スタート時刻
最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

170°

3-Nov-23

15:22:39

14:50:00

4kt

暫定成績 



総合

順位 Sail# 所　属 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 JPN-628 YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー 田中大基 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 9 2 7.0 1

2 JPN-236 YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー 梶村幸永 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 2 9 2 7.0 2

3 JPN-6011 YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー 五十部葵 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 20 4 16.0 3

4 2008 YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー 中村礼 4 4 4 5 5 5 4 4 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4 24 5 19.0 4

5 JPN-462 YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー 中村和愛 5 5 5 3 3 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 28 5 23.0 5

6 594 YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー 宮本大輔 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 DNF DNF 7 37 7 30.0 6

　プロテスト委員長

テクニカル委員会

　記録部長

TECHNO293 中学生

レース日
天　候
風　向

風　速 (kt)

スタート時刻
最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

170°

3-Nov-23

15:17:58

14:50:00

4kt

レース終了時刻 15:29:44 11:31:15

13:30:0009:35:00

14:20:55

14:00:55

4kt

14:30:00

5R

晴れ
5-Nov-233-Nov-23

晴れ 晴れ晴れ
今村　光利

曇り
200° 80°

レース委員長

10kt

4-Nov-23

16:24:59

16:32:44

15:55:00

5kt

170°

6kt

10:02:49

10:19:00

11:16:57

6R 総　得　点7R 8R

第3回　HIKARI MARINE CUP

2023年11月3-5日  山口県スポーツ交流村

170°

5-Nov-23

晴れ
70°

6kt

1R 2R 3R 4R

5-Nov-23

9R

6 艇 6 艇 6 艇 6 艇 6 艇
6 艇6 艇 6 艇 6 艇 6 艇

10:45:00
橋本　健太郎

6 艇
出走艇数

14:58:35

15:18:35

参加艇数
6 艇

暫定成績 



総合

順位 Sail# 所　属 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 JPN-260 下松高校/山口ジュニアアスリートアカデミー 林つぐみ 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 9 2 7.0 1

2 JPN-418 山口県立南陽工業高等学校 渡辺陽斗 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 9 2 7.0 2

　プロテスト委員長

テクニカル委員会

　記録部長

TECHNO293 高校生

レース日
天　候
風　向

風　速 (kt)

スタート時刻
最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

170°

3-Nov-23

15:18:10

14:50:00

4kt

レース終了時刻 15:18:55 11:20:29

13:30:0009:35:00

14:04:43

14:02:15

8kt

14:30:00

5R

晴れ
3-Nov-233-Nov-23

晴れ 晴れ晴れ
今村　光利

曇り
200° 80°

レース委員長

10kt

4-Nov-23

16:25:38

16:28:34

15:55:00

6kt

170°

6kt

10:03:40

10:08:15

11:17:48

6R 総　得　点7R 8R

第3回　HIKARI MARINE CUP

2023年11月3-5日  山口県スポーツ交流村

220°

5-Nov-23

晴れ
70°

6kt

1R 2R 3R 4R

5-Nov-23

9R

2 艇 2 艇 2 艇 2 艇 2 艇
2 艇2 艇 2 艇 2 艇 2 艇

10:45:00
橋本　健太郎

2 艇
出走艇数

14:58:35

15:18:35

参加艇数
2 艇

暫定成績 



総合

順位 Sail# 所　属 艇　長 クルー 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 515 山口県セーリング連盟 林学 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4.0 1

　プロテスト委員長

テクニカル委員会

　記録部長

TECHNO293　ｵｰﾌﾟﾝ

レース日
天　候
風　向

風　速 (kt)

スタート時刻
最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

80°

4-Nov-23

10:19:09

09:35:00

10kt

レース終了時刻 10:19:09

10:45:00

5kt

15:55:00

5R

曇り
3-Nov-23

晴れ 晴れ
今村　光利

晴れ
220° 70°

レース委員長

6kt

5-Nov-23

15:31:44

15:31:44

14:50:00

4kt

11:29:36

11:29:36

6R 総　得　点7R 8R

第3回　HIKARI MARINE CUP

2023年11月3-5日  山口県スポーツ交流村

170°

1R 2R 3R 4R

5-Nov-23

9R

1 艇 1 艇 1 艇
1 艇 1 艇 1 艇

橋本　健太郎

1 艇
出走艇数

16:39:53

16:39:53

参加艇数
1 艇

暫定成績 


	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ



