



2023年11月3-5日

山口県スポーツ交流村

		TECHNO293 小	〉学生	1R		2R	3R	4R	5R	6R	7R	8R	R 9R 総得点		点	総合	
順位	Sail#	所 属	艇 長 クルー	着順 確定	得点	着順 確定 得点	着順 確定 得点	着順 確定 得点	着順 確定 得点	着順 確定 得点	着順 確定 得点	着順 確定 得点	着順 確定 得点	合計	除外	得点	順位
1	4100	YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー	田代光	1 1	1	2 2 2	1 1 1	2 2 2	2 2 2	1 1 1				9	2	7.0	1
2	367	カオイサーフ	小川悟	<u>4</u> <u>4</u>	<u>4</u>	1 1 1	3 3 3	3 3 3	1 1 1	2 2 2				14	4	10.0	2
3	283	YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー	宮本悠輝	3 3	3	4 4 4	2 2 2	1 1 1	3 3 3	3 3 3				16	4	12.0	3
4	557	YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー	小原真鈴	2 2	2	3 3 3	4 4 4	<u>5 5 5</u>	4 4 4	4 4 4				22	5	17.0	4
5	484	カオイサーフ	小川遼	5 5	5	5 5 5	5 5 5	4 4 4	5 5 5	RET RET 7				31	7	24.0	5
6	896	YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー	田中聡真	<u>6</u> <u>6</u>	<u>6</u>	6 6 6	6 6 6	6 6 6	6 6 6	5 5 5				35	6	29.0	6
			レース日	3-Nov-2	23	3-Nov-23	4-Nov-23	5-Nov-23	5-Nov-23	5-Nov-23							

			3-1100-23	3-1404-23	4-1107-23	3-1100-23	3-1107-23	3-1100-23			
レース委員長	今村 光利	天 候	晴れ	晴れ	曇り	晴れ	晴れ	晴れ			
レー人安貝技	7 11 741	風向	200°	170°	170°	80°	70°	170°			
プロテスト委員長	長 橋本 健太郎	風 速 (kt)	4kt	5kt	4kt	10kt	6kt	6kt			
プロテスト安員ま	下 简单 医瓜叶	スタート時刻	14:30:00	15:55:00	14:50:00	09:35:00	10:45:00	13:30:00			
テクニカル委員:	4	最初の艇フィニッシュ時刻	14:58:30	16:26:14	15:22:39	10:04:51	11:22:00	14:09:32			
/ソーパル安貝:	A	レース終了時刻	15:06:43	16:34:50	15:29:45	10:19:50	11:41:20	14:22:36			
記録部長		参加艇数	6 艇	6 艇	6 艇	6 艇	6 艇	6 艇			
一		出走艇数	6 艇	6 艇	6 艇	6 艇	6 艇	6 艇			
			- /2-	- 7.2	- //~	- 120	- /2-	- //	1	1	





2023年11月3-5日

山口県スポーツ交流村

	TECHNO293 中学生				1	LR		2R	?		3R	1		4R			5R			6R			7R		8R	9R	i	総得	点	総合
順位	Sail#	所属	艇長り	7ルー	着順 硌	在定 得	点着	・順 確定	2 得点	着順	確定	得点	着順	確定 彳	导点	着順	確定	得点	着順	確定	得点	着順	確定 得	計点	着順 確定 得点	着順 確定 得点	合計	除外	得点	順位
1	JPN-628	YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー	田中大基		<u>2</u>	<u>2</u>	2	2 2	2 2	2 1	l 1	1	1	1	1	2	2	2	1	1	1						9	2	7.0	1
2	JPN-236	YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー	梶村幸永		1	1	1	1 1	1 1	. <u>2</u>	<u>2</u>	<u>2</u>	2	2	2	1	1	1	2	2	2						9	2	7.0	2
3	JPN-6011	YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー	五十部葵		3	3	3	4 4	<u> 4</u>	3	3 3	3	3	3	3	4	4	4	3	3	3						20	4	16.0	3
4	2008	YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー	中村礼		4	4	4	<u>5</u> <u>5</u>	<u>5</u>	4	1 4	4	4	4	4	3	3	3	4	4	4						24	5	19.0	4
5	JPN-462	YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー	中村和愛		<u>5</u>	<u>5</u>	<u>5</u>	3 3	3 3	5	5 5	5 5	5	5	5	5	5	5	5	5	5						28	5	23.0	5
6	594	YAMAGUCHIジュニアアスリートアカデミー	宮本大輔		6	6	6	6 6	5 6	6	5 6	5 6	6	6	6	6	6	6	<u>DNF</u>	<u>DNF</u>	<u>Z</u>						37	7	30.0	6
								•															•							

		レース日	3-Nov-23	3-Nov-23	4-Nov-23	5-Nov-23	5-Nov-23	5-Nov-23		
レース委員長	今村 光利	天候	晴れ	晴れ	曇り	晴れ	晴れ	晴れ		
レー人安貝技	711 711	風向	200°	170°	170°	80°	70°	170°		
プロテスト委員長	長 橋本 健太郎	風 速 (kt)	4kt	5kt	4kt	10kt	6kt	6kt		
ノロア人ト安貝は	大 简本 使	スタート時刻	14:30:00	15:55:00	14:50:00	09:35:00	10:45:00	13:30:00		
テクニカル委員:	_	最初の艇フィニッシュ時刻	14:58:35	16:24:59	15:17:58	10:02:49	11:16:57	14:00:55		
/ソーパル女員:		レース終了時刻	15:18:35	16:32:44	15:29:44	10:19:00	11:31:15	14:20:55		
記録部長		参加艇数	6 艇	6 艇	6 艇	6 艇	6 艇	6 艇		
記録を記する		出走艇数	6 艇	6 艇	6 艇	6 艇	6 艇	6 艇		



2023年11月3-5日

山口県スポーツ交流村

		TECHNO293 高	校生			1R		21	2		3F	2		4R			5R			6R		7R		8R	9R		総得	点	総合
順位	Sail#	所 属	艇 長	クルー	着順 福	確定 得	点	着順 確定	包 得点	点 着川	頁 確定	官 得点	着順	確定	得点	着順	確定	得点	着順	確定 得	点着	順 確定 得	导点 🗦	着順 確定 得点	着順 確定 得点	合計	除外	得点	順位
1	JPN-260	下松高校/山口ジュニアアスリートアカデミー	林つぐみ		<u>2</u>	<u>2</u>	<u>2</u>	1	1	1 :	2 2	2 2	1	1	1	2	2	2	1	1	1					9	2	7.0	1
2	JPN-418	山口県立南陽工業高等学校	渡辺陽斗		1	1	1	2 2	2 2	2	1 :	1 1	2	2	2	1	1	1	2	2	2					9	2	7.0	2

		レース日	3-NOV-23	3-NOV-23	4-NOV-23	5-NOV-23	5-NOV-23	3-NOV-23		
レース委員長	今村 光利	天候	晴れ	晴れ	曇り	晴れ	晴れ	晴れ		
レー人安貝技	7 11 741	風向	200°	220°	170°	80°	70°	170°		
プロテスト委員長	長 橋本 健太郎	風 速 (kt)	8kt	6kt	4kt	10kt	6kt	6kt		
ノロアヘト安貝は	大 简本 使 众师	スタート時刻	14:30:00	15:55:00	14:50:00	09:35:00	10:45:00	13:30:00		
テクニカル委員:	4	最初の艇フィニッシュ時刻	14:58:35	16:25:38	15:18:10	10:03:40	11:17:48	14:02:15		
/ソールル女員:	x	レース終了時刻	15:18:35	16:28:34	15:18:55	10:08:15	11:20:29	14:04:43		
記録部長		参加艇数	2 艇	2 艇	2 艇	2 艇	2 艇	2 艇		
그 이미 자발 그리		出走艇数	2 艇	2 艇	2 艇	2 艇	2 艇	2 艇		



2023年11月3-5日

山口県スポーツ交流村

		TECHNO293	オープン		1R		2R	3R	4R	5R	6R	7R	8R	9R	糸	※ 得 点	ā	総合
順位	Sail#	所 属	艇長	クルー	着順 確定 得	寻点 :	着順 確定 得点	合計	除外	得点	順位							
1	515	山口県セーリング連盟	林学		1 1	1	1 1 1	1 1 1	1 1 1						4		4.0	1
			レー	ス日	3-Nov-23	3	4-Nov-23	5-Nov-23	5-Nov-23									

		レースロ	3-NOV-23	4-1107-23	5-NOV-23	5-NOV-23			
レース委員長	今村 光利	天候	晴れ	曇り	晴れ	晴れ			
レース安貝技	分析 无机	風向	220°	170°	80°	70°			
プロテスト委員長	橋本 健太郎	風 速 (kt)	5kt	4kt	10kt	6kt			
ノロアヘト安貝は	简本 使众印	スタート時刻	15:55:00	14:50:00	09:35:00	10:45:00			
テクニカル委員:		最初の艇フィニッシュ時刻	16:39:53	15:31:44	10:19:09	11:29:36			
/ソールル女員:		レース終了時刻	16:39:53	15:31:44	10:19:09	11:29:36			
記録部長		参加艇数	1 艇	1 艇	1 艇	1 艇			
口上外口下又		出走艇数	1 艇	1 艇	1 艇	1 艇			